様式第 3号（第 8条関係）

  年  月  日

隠岐の島町長 様

申請者  住 所

    氏 名         ○印

危険空き家除却事業補助金交付申請書

隠岐の島町危険空き家除却事業について、補助金の交付を受けたいので、隠岐の

島町危険空き家除却事業補助金交付要綱第 8 条の規定により、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

1 補助対象空き家の所在地及び所有者

2 補助対象経費（千円未満切捨て）※1

                 円

3 補助金交付申請書（千円未満切捨て）※2

                 円

4 添付書類

（1）工事請負契約書の写し

（2）見積書の写し（内訳の分かるもの）

（3）危険空き家除却事業事前調査結果報告書の写し

（4）その他町長が必要と認める書類

  ※1 危険空き家除却事業実施計画書の（C）の額を記入

   ※2 危険空き家除却事業実施計画書の（D）の額を記入